
lnvoice for Vladimlra Petru5ovd
Account ID: 235586 127 1 134922

Ddtum fakkiry/platby

14. 7. 2421, 10:45

Sp6sob platby

Visa . 1377

Reference Number: XEF9C2KFN2

ldentifi kdtor transakcie

371 5001921 948333{008404

Typ produktu

Fambook

Kampane

Prispevok: ,,Aj vaie auto sa m6:e usmievat'rovnako ako na..."

4d6.7.zAU.0:00 do 14. 7.2A21.9:00

Prispevok: ,,Aj vaae auto sa moze usmievat'rovnako ako na..."

Prispevok:,,FOTOS6TA2"

Od 6. 7. 2021, 0:00 do 14. 7. 2021, 9:00

Prispevok:,,FOTOSUTAZ"

Prispevok: ,,Zasft?ite si s nami a ANTIK Telecom s^r.o, o,.."

Od 6. 7. 2A21, 0:00 do 14. 7. 2A21. 9'.00

Prispevok: ,,Zasutazte si s narni a ANTIK Telecom s.r.o. o
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Zaplaten6

5,73€ (EUR)
Tito manuelnu platbu ste uskutodnili vy.

5 649 lmpresje

3 689 lmpresie

134 lmpresie

9,99 €

9,99 €

5,32 C

5,32 €

0,42 €

0,42€
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Dtpnavmf' Pedm{k effieste Ko$iee

1 5 ,07, 2021
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